

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 3.02.2021 7:29

Poniedziałek i wtorek (1 i 2 stycznia 2021) to kolejne pracowite dni dla strażaków z powiatu cieszyńskiego. W tym czasie ratownicy m.in. pomagali przy Narodowym Programie Szczepień, dowożąc osoby do punktów szczepień, czy interweniowali w związku ze zdarzeniami drogowymi.



fot. arc.ox.pl

Pierwsza interwencja miała miejsce w poniedziałek (01.02) w Skoczowie na ulicy Targowej – wezwanie dotyczyło pomiaru tlenu węgla na prośbę mieszkańców budynku wielorodzinnego. W jednym z mieszkań uruchomiła się czujka czasu, dawała jednak tylko sygnał dźwiękowy, nie pokazując stężenia. W jednym z mieszkań stwierdzono 11 ppm, w drugim 8 ppm czadu, takie stężenia nie są niebezpieczne – wyjaśnił st. kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP, dodając, takie sytuacje mogą być wynikiem między innymi nieszkodliwej cofki kominowej. Budynek przewietrzono i na tym interwencja została zakończona.

O 22:28 strażacy interweniowali w Wiśle na ulicy Jeleniej, gdzie karetka utknęła na śliskiej drodze. Lekarz poszedł do domu chorego piechotą. Strażacy w tym czasie pomogli karetce wyjechać.

Do kolejnej interwencji doszło już we wtorek (02.02) w Gorkach Wielkich na ulicy Bielskiej. Ratownicy zneutralizowali tam plamę oleju.

Tego dnia strażacy również dwa razy dowieźli pacjenta na szczepienie przeciwko COVID-19. Raz pomogli mieszkańcowi Wisły, a za drugim razem działali w Koniakowie.

O 12:11 strażacy interweniowali w Strumieniu na ulicy Pawłowickiej, gdzie samochód uderzył w słup energetyczny. Kierowca znajdował się pod opieką Zespołu Ratownictwa Medycznego. Strażacy zabezpieczyli teren, odłączyli akumulator, usunęli samochód na pobocze, uprzątnęli jezdnię i wezwali pogotowie energetyczne do nadłamanego słupa.

O 13:30 ratownicy interweniowali w Drogomyślu na ulicy Krętej, gdzie doszło do pożaru sadzy w kominie. Strażacy standardowo ugasili ogień, wyczyścili komin i sprawdzili całość kamerą termowizyjną i czujnikiem tlenu węgla.